Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

20.05.2008     350  №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.05.2008      №  350

г. Мариинский  Посад

	О переносе даты проведения районного праздника «Акатуй»

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 12 мая 2008 г. № 125 «О переносе выходного дня с 21 июня на 23 июня 2008 года»       п о с т а н о в л я ю :

перенести дату проведения районного праздника «Акатуй» с 21 июня на 23 июня 2008 года.
	И.о. главы Мариинско-

Посадского района
	Ю.И.Челейкин